
                                  

 

 

 

 

 

Deliberazione n. 15 

Adottata dal Direttore Generale in data 12.01.2022 

 

OGGETTO: Procedura concorsuale pubblica unificata, per titoli ed esami, per l'assunzione, a tempo pieno 

ed indeterminato, di n. 37 Collaboratori Amministrativi Professionali, da assegnare alle aziende del SSR 

della Regione Sardegna: nomina sostituto Componente commissione esaminatrice. 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Chiara Seazzu 

 

Premesso  - che con deliberazione n. 1131 del 29/10/2019 è stata indetta una procedura concorsuale pubblica, 

per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 37 posti di Collaboratore 

Amministrativo Professionale – cat. D - da assegnare alle aziende del SSR della Regione Sardegna 

- e si è provveduto all'approvazione del relativo Bando; 

 - che con deliberazione n° 1238 del 01.10.2021 è stata nominata la Commissione esaminatrice della 

procedura concorsuale in argomento, nella composizione di seguito indicata: 

  PRESIDENTE: Dott.ssa Chiara Seazzu – Dirigente Amministrativo c/o Comune di Sassari 

COMPONENTE: Dott. Davide Massacci – Collaboratore Amministrativo prof..le – Cat. D – c/o 

ARNAS Brotzu (componente individuato dal Commissario Straordinario AOU Cagliari) 

COMPONENTE: Dott. Francesco Murgia - Collaboratore Amministrativo prof..le – Cat. D – c/o 

AOU Cagliari (componente individuato dal Collegio di Direzione AOU Cagliari) 

SEGRETARIO: Dott.ssa Simona Cuneo - Collaboratore Amministrativo prof..le – Cat. Ds – c/o 

AOU Cagliari 

- che con deliberazione aziendale n. 14 del 03/01/2022 si è provveduto a nominare quale 

Presidente sostituto della Commissione esaminatrice la Dott.ssa Maria Luisa Mastino – Dirigente 

Amministrativo in servizio a tempo indeterminato presso l’AOU Cagliari; 

Acquisita al protocollo aziendale, al n. PG/2022/557 del 12/01/2022, la nota con la quale il Dott. Francesco 

Murgia ha comunicato la propria indisponibilità a far parte dei lavori della Commissione 

esaminatrice per le giornate del 13 e 14 gennaio 2022, a causa di sopraggiunti gravi problemi 

familiari; 

Ritenuto pertanto di dover procedere alla sostituzione del sopra menzionato componente della Commissione 

esaminatrice del concorso in parola, anche al fine di non procrastinare ulteriormente l’espletamento 

della prova orale del concorso medesimo, individuando quale componente sostituto il Dott. 

Lorenzo Taccori – Collaboratore Amministrativo professionale in servizio a tempo indeterminato 

presso l’AOU Cagliari; 

Dato atto che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità 

previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei 

pubblici dipendenti e alla normativa in tema di anticorruzione e che non sussistono, in capo allo 

stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto, ai sensi della Legge 190/2012; 

DELIBERA 

 

Per le motivazioni e le finalità riportate in premessa che qui si intendono integralmente richiamate: 

 

1. di nominare quale componente sostituto della Commissione esaminatrice della procedura concorsuale 

pubblica unificata, per titoli ed esami, per l'assunzione, a tempo pieno ed indeterminato, di n. 37 

Collaboratori Amministrativi Professionali, il Dott. Lorenzo Taccori – Collaboratore Amministrativo 

professionale in servizio a tempo indeterminato presso l’AOU Cagliari; 

2. di dare atto che la nuova composizione della Commissione esaminatrice della procedura concorsuale in 

argomento è la seguente: 

 



                                  

 

 

 

 

 

Deliberazione n. 15 

Adottata dal Direttore Generale in data 12.01.2022 

 

PRESIDENTE: Dott.ssa Maria Luisa Mastino – Dirigente Amministrativo a tempo indeterminato presso 

AOU Cagliari; 

COMPONENTE: Dott. Davide Massacci – Collaboratore Amministrativo prof..le – Cat. D – c/o ARNAS 

Brotzu; 

COMPONENTE: Dott. Lorenzo Taccori - Collaboratore Amministrativo prof..le – Cat. D – c/o AOU 

Cagliari; 

SEGRETARIO: Dott.ssa Simona Cuneo - Collaboratore Amministrativo prof..le – Cat. Ds – c/o AOU 

Cagliari 

3. di demandare al Servizio Amministrazione del Personale per gli adempimenti di competenza; 

4. ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e ss.mm.ii, i soggetti firmatari del presente atto dichiarano di non 

trovarsi in situazione di incompatibilità e/o conflitto di interesse in relazione all’oggetto del presente atto. 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Chiara Seazzu 

     F.to 

 

          Il Direttore Sanitario f.f. 

          Dott. Ferdinando Coghe 

      F.to 

 

 

Il Direttore S.C. Affari Generali 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero Universitaria 

di Cagliari a partire dal 12.01.2022, resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata porta a 

disposizione per la consultazione 

 

 


